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NE bazé t& proces verbalit nr. ¥/0. dats 19 104 / 25, me nr. Serie QOO 7202 ,
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inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan nj€ kontroll né& subjektin
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PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér insp\?ktimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme , i ndryshuar, neni/et SouA'l, /3 Jsidhe wEger 39,58 0 |
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VENDOSA;

Dénimin e kundérvajtésit AN GTEL0 \vEL 1t me gjobé,
ne masén_ /¥ 456 (SH7a [EMBEDHIETEMITE = FATER MY = IESELHTERE ~  |eké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « Per kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv . — GrASH7ZE ) steire

Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative », neni 30, gjoba
q¢€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit té vendimit . |
Kundér kétij vendimi mund té bahet ankim i drejtpérdrejtillé,,g}ykatéjbrenda\10 (dhjeté) ditéve, f
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. A/n/kimiwg‘]‘y;c‘lésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. i

) A g —— :
= MIUNGEE OHE ATE U Zo i )= | — KRYEINSPEKTORI
Dr=IroR, DT 7 OTAE YTl 77
= .ﬁi;ffaﬁ//ox?/-/j r7reA 8. B‘,rzifi A

i N o
O WIS ,,ZL,’-!-,&}; e

=

(G
Q‘t
]
g
R




